.xn. kalendarum sept.embris, indictione .v. 

CDIL. 

Guglielmo Buron e Roger de fu.sta con traggono una societas per 
traffici che Roger farà. ultramare e dove meglio gli parrà (22 
agosto 1158). 

Wuilielmi Buroni et Rogerii de Iusta] (2). 
,. Testes W. Stancon , Ugo Lupus, loel , Iordan de Michel et 

Gavalda. W. Buron et Roger de lusta fecerunt societatepi in qi.Iam 
ut mutuo professi sunt W. ·con tu lit lb .. ccvm. et Roger 'lb .. cun. 
Has Roger portare debet laboraturri. (3) ultramare ve] quo sìbi 
melius videbitur ad proficuum societatis et inde quo velit. Hoc 
ab h ac di-e usque .m. annos ip reditu ad divisionem, utriusque 
capitali extract.o, proficuum debent dividere !Per medium. Ultra 1pro
rriisit ipse Roger in legalitate sua e.t osculo 1pacis quod hapc socie
tatem diligenter salvabit et prorriovebit ad proficuum ipsius vVui
lielmi et suum bona fide. Actum in ecclesia Sancti Lamentii, mil 
lesimo centesimo .LVIII. , .xi. kalendarum seiPtembris indictione .v. 

CDL. 

Oberto di Tempi emancipa il figlio Ottone e i consoli app1·ovano 
l'emancipazion e (22 agosto 1158). 

(1) Cancellato : Si hi. 
(2) Jn margine : bis. 
(3) Cancellalo : vel. 
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Otonis de Tempi]. 
., (1) In pontili c~pituli presentia ed auctorilate consulum Ingo

nis de Volta et Baldeçonis Ususmaris, ' icole de Rodulfo et Otonis 
de Caffaro PhiJì.ppique de Lamberto. Ego Obertus de Tempi eman
cipo te Otonem filium m eum et a manu et patri a potestate separo 
omnimodarn et cetera. Predictl· consules laudaverunL fìrniam esse 
uL eorum qui coràm ronianis principibus. Philippus actoritate . 
. MCLYm., .x1. kalendarum seplembris, indictionc .Y. 

[/o. 56 v.]. CDLI. 

Elia stipula con Marchese della l'olla un prestito marittimo (23 
agosto 1158). 

Marchion is de Volta]. 
* Testes Garofalus de Mari , W. Trallandus, Obertus Brug non , Rai 

mundus Buçea. Ego Elias ace<epi a te '.\farchio ne de Volta lb .. XL. 

denariorum ianuensium pro quibus per me vel meum missum da
bo libi ve! tuo mis o usque proximum festum sanct i Iobannis de 
i un io lb .. L . clenariorum , navi Dormitoris sana eunte Sc!ciliam, si 
vero disturbabitur sana eunte ea navi quam pariter eligemus, sin 
:penam dupli, bona pignori, intrare et celerà, tua auctoritate et sine 
decreto et men contradictio nc et nomine ven<l icionis possideas. 
Actum in capitulo, .l\ICLYm. , .x. kalendarum septembris, indic
tione .v. 

CDLII . 

Oberto del fu. Opizo Tincto promette ai fratelli u.velone e Otone 
Bono di vender loro un terreno elle ha in Murta (23 agosto 
1158).